Ruscus genus uirgulti:unde uites ligant.
Rusci arbores dure aspera uirgulta.
Rusticus operarius uel inculcus. Rusticus dictus
quod rus tenendo custodiat id est terrā operetur
Rusticanus uero pater familiæ.
Rusticitas est morum.
Rusticatio est opis cultura terræ.
Ruth interpretatur festinans:alienigena gentilis
erat:& festinauit ire in terram Israēl cū Socru sua:
ex huius nomine liber ruth dicitur ruth interpre
tatur uidens uel deficiens.
Ruta dicta:quod sit feruentissima huius duo sunt
genera:hortensis quæ nec nimium uirtutis cali
dæ omnia uenena expellit:& cum uino potata
tortiones uentris tollit. Alia agrestis quam greci
peganon nocant:quæ calida est hærbæ.
Ruteni flavi id est flandrenses populi.
Rutilum rubicundū:fulgidum clarum coruscum.
Rutilat fulget.rutilo fulgore micat.
Rutuli gens italæ:gens est rutila.
Ruruba fluuius Italæ.
Rutupinum urbs britannie.
Rutupis ciuitas britanica supra mare.

Littera sue cuiusdā potesta
 cis est:que in metro plerū
 q; uim cōsonatis perdit:q; d
 qras i pris. Saba Arabia uo
 catur:regio que nunc Sa/
 bæ. Saba prouincia est in/
 terpretat captiuitas siue cō
 uersio. Saba filius rēma:Sa/
 ba filius chus nepos cham
 a quo gēiti & appellati sūt
 sabæi.

Sabana a filio sabachus.
 Sabanum græce dicitur iuxta syriam & arabiam est.
 Sabeū interpretantur captiuati:uel quasi demones
 gens orientalis.

Sabei dicti a quod est suppli
 care & uenerari:quia diuinitatem per ipsorum
 thura ueneramus:que ibi colliguntur: Ipsi enī
 sunt & arabes:quia in monte arabie sunt qui di
 citur libanus & ante libanum.

Sabac syrorum lingua februarius mensis.

Sabarini interpretatur circuire montes.

Sabaoth nomen domini apud hebræos:quod la
 tine uertitur exercituum uel uirtutum.Sunt enī
 huius mundi ordinatione multe uirtutes:ut pri
 cipatus & angeli & cæteræ:quarum tamen ille ē
 dominus .

Sabatheni qui nunc castaberi dicuntur orti sunt a
 Sabaa filio chus.

Sabbatum septimus a dominico die quē gētiles Sa
 tutino dedicauerūt:& Saturnum nominauerūt.
 Sabbatum autem dictum priori israhilitico populo
 in otio celebrañ:ut figura eslet in requie unde ex
 hebræo in latinum interpretatur requies eo: q; d
 dominus in eo requieuerit ab omnibus operib;
 suis.Siquidem & eo die requieuit dominus in se
 pulchro:ut quietis illius mūsterium confirmaret